Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành pho Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 15.01.2024 08:25:25 +07:00

78 CÔNG BÁO/Số 25+26/Ngày 15-01-2024

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BÌNH TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • •
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  5838/UBND
V/v đính chính các Quyế t  đ ịnh

cua Ủy ban nhân dân quận

Bình Tàn, ngày 26 tháng 12 năm 2023

Kính gử i :
-  Các cơ quan chuyên môn, đơn v ị  sự nghiệp thuộc quận;
-  Ủy ban nhân dân 10 phường.

Xét đề nghị của Trướng Tư pháp quận tại Tờ trinh số 920/TTr-TP ngày 2 ]
thống 12 năm 2023 vê việc dính chính các quyết định của ủy ban nhân dân quận.

ủy ban nhân dân quận có V kiến như sau:

1. Đính chính tại phần căn cứ pháp lý của 04 Quyết đinh:
1.1. Quyết dính số 01/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 cùa ủy

ban nhản dân quận ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và to
chức của Phòng Tư pháp thuộc ủy ban nhân dân quận Bình Tân;

- Bỏ 01 văn bản tại phần căn cứ ban hành văn bản cùa Quyết dịnh sổ
01/2023/QD-UBND: Quyẻt định số 2338/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2022
cùa Uy ban nhản dàn quận ban hành Quy chê phôi hợp giữa các cơ quan chuyên
môn thuộc ủy ban nhân dân quận trong công tác xây dựng ban hành văn bản quỵ
phạm phạm luật.

1.2. Quyết định số 02/2023/QĐ-ƯBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của
Ụy ban nhân dân quận ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
tố chức của Phòng Y tê thuộc ủy ban nhân dân quận Bình Tân.

- Bò 01 văn bản tại phần căn cứ ban hành vãn bản của Quyết định số
02/2Ọ23/QĐ-UBND: Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 nảm 2022
cùa Uy ban nhân dân quận ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan chuyên
môn thuộc Uy ban nhân dản quận trong công tác xây dụng ban hành văn bản quy
phạm phạm luật.

1.3. Quyết định số 03/2023/QĐ-ƯBND ngày 15 tháng 12 nãm 2023 của
Uy ban nhân dân quận ban hành Quy đinh về chức tiãng, nhiệm vụ, quyền hạn và
tỏ chức của Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thuộc Uy ban nhân dân quận
Bình Tân.

CÔNG BAO/Số 25+26/Ngày 15-01-2024 79

- Bỏ 01 vàn bản tại phần căn cứ ban hành vãn bản của Quyết định số
03/2023/QĐ-UBND: Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2022
của Uy ban nhân dân quận ban hành Quy ché phối hợp giữa các cơ quan chuyên
môn thuộc Uy ban nhân dân quận trong công tấc xây dựng ban hành văn bản quy
phạm phạm luật.

1.4. Quyết định sổ 04/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của
ưy ban nhân đân quận ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn vả
tổ chức của Phòng Nội vụ thuộc ùv ban nhân dần quận Bình Tân.

- Bò 01 văn bàn tại phần cân cứ ban hành văn bản của Quyểt định sổ
04/2023/QĐ-ƯBND: Quyểt định số 2338/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2022
của Uy ban nhân dân quận ban hành Quy chá phối hợp giữa các cơ quan chuyên
môn thuộc Uy ban nhản đân quận trong công tác xây dựng ban hành vãn bản quv
phạm phạm luật.

2. Các nội dung khác của 04 Quyết định trên vẫn giữ nguyên./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thanh Quyền